議事録

第５回 保谷第二小学校運営協議会（要点記録）

日時：令和７年２月１０日（月）１４時３５分～１５時４５分

場所：西東京市立保谷第二小学校 ２階 会議室

出席：SH委員、SA委員、NA委員、KA委員、MA委員、

AR委員、FU委員、三澤亘潤校長

事務局：黒須正吾副校長、TA教諭、O教諭

欠席：GO委員、HI委員

※委員 10名中 8名の出席により本会議は成立。

【配布資料】

・第 4回議事録（案）

・令和６年度 西東京市立第二小学校 学校関係者評価、返信用封筒

・コミュニティスクール推進委員会資料

・不登校対策委員会資料

・令和７年度 年間行事予定

【次第】

１ 校長あいさつ

２  副委員長あいさつ

３  審議事項

○令和６年度の振り返りについて

〇令和６年度 卒業式について

〇令和７年度 入学式について

〇令和７年度の体制について（R７年度 CS委員、保護者の会、地区班について）

〇その他

・コミュニティスクール推進委員会報告

・不登校対策委員会について

・令和７年度の工事予定について

４  事務連絡

学校協議会の議事は西東京市学校運営協議会規則第 11 条第 3 項により出席委員の過半

数で決し、可否同数のときは会長の決するところによることとされている。

全員賛成で可決。学校運営方針は承認された。

来年度の第１回は４月２１日（月）午後 2時 35分からを予定している。

第５回西東京市立保谷第二小学校学校運営協議会を終了する。